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1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 450,996.00 436,245.60450,996.00 436,245.60 14,750.40

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 450,996.00 436,245.60450,996.00 436,245.60 14,750.40

09029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 7,028.00 6,468.817,028.00 6,468.81 559.19

53 BIENES Y SERVICIOS 6,858.00 6,181.826,858.00 6,181.82 676.18

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 20,420.00 16,156.8620,420.00 16,156.86 4,263.14

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 34,306.00 28,807.4934,306.00 28,807.49 5,498.51

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 357,834.00 134,758.00357,834.00 134,758.00 223,076.00

53 BIENES Y SERVICIOS 611,784.00 604,245.70 26,186.14611,784.00 578,059.56 33,724.44

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 365,000.00 165,097.09365,000.00 165,097.09 199,902.91

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,334,618.00 904,100.79 26,186.141,334,618.00 877,914.65 456,703.35

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 61,517.00 61,208.1961,517.00 61,208.19 308.81

53 BIENES Y SERVICIOS 139,574.00 132,229.90 18,241.29139,574.00 113,988.61 25,585.39

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 201,091.00 193,438.09 18,241.29201,091.00 175,196.80 25,894.20

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,673,383.00 13,124,901.1314,673,383.00 13,124,901.13 1,548,481.87

53 BIENES Y SERVICIOS 8,770,491.00 1,825,190.00 10,615,205.64 252,387.1610,595,681.00 10,362,818.48 232,862.52

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,675,000.00 3,785,000.00 5,460,000.00 73,825.005,460,000.00 5,386,175.00 73,825.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 25,118,874.00 5,610,190.00 29,200,106.77 326,212.1630,729,064.00 28,873,894.61 1,855,169.39

27,139,885.00 5,610,190.00 30,762,698.74 370,639.5932,750,075.00 30,392,059.15 2,358,015.85TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

09029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 89,550.00 80,172.61 2,012.6089,550.00 78,160.01 11,389.99

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 89,550.00 80,172.61 2,012.6089,550.00 78,160.01 11,389.99

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 116,947.00 79,471.31116,947.00 79,471.31 37,475.69

53 BIENES Y SERVICIOS 665,699.00 649,473.01665,699.00 649,473.01 16,225.99

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,767,005.00 573,540.00 2,272,488.002,340,545.00 2,272,488.00 68,057.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,549,651.00 573,540.00 3,001,432.323,123,191.00 3,001,432.32 121,758.68

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 11,232.00 11,232.0011,232.00 11,232.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 11,232.00 11,232.0011,232.00 11,232.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,100.00 3,025.133,100.00 3,025.13 74.87

53 BIENES Y SERVICIOS 22,100.00 17,100.0022,100.00 17,100.00 5,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 17,500.00 17,500.00 17,500.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 42,700.00 20,125.1342,700.00 20,125.13 22,574.87

2,693,133.00 573,540.00 3,112,962.06 2,012.603,266,673.00 3,110,949.46 155,723.54TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


